

**Universitetet i Stavanger
Rektormøtet**

OPPSUMMERING FRA RM 3. OKTOBER 2011 KL. 1030-1330

Tilstede: Tor Hemmingsen, John B. Møst, Tor Hauken, Einar Marnburg, Arne Johan Nærøy, Tore Wiig, Ole Ringdal og Anne Selnes (referent)
Fraværende: Marit Boyesen

Mål og planer

Tom Klemetzen, Kjartan Lindland og Martin Tjelta tilstede under denne saken. TK gjennomgikk Mål, planer og risikovurdering for 2012.

Statsbudsjettet 2012

6,5 % nominell vekst; som er negativt for de nye universitetene. I tillegg foreslås gaveforsterkningsordningen tatt bort, ingen nye forskningskroner, ikke kompensert for pris- og lønnsvekst, ingen nye stipendiater. Ikke realvekst for UiS eller sektoren.

Opptaksrammer

Prinsippvedtak: Ikke flere studieplasser/opptaksplasser.

Kriterier for vurdering av studier

Kort notat sendt ut. Sette ned et utvalg som skal jobbe med kriterier for vurdering av studier. Dekanene med i utvalget. Styretsak 27.10. – orientering.

Personalpolitisk handlingsplan

Denne er sendt ut med frist for tilbakemelding 4.11.

Studentassistenter som retter oppgaver

Klagenemden har gjort vedtak om at UiS ikke kan bruke studentassistenter til å gi faglig vurdering av andre studenters oppgaver. På TN går studentassistenter gjennom innleveringsoppgaver og godkjenner dem som ser bra ut. Er det tvil om noen, går læreren inn. Studentassistene får gode tilbakemeldinger. Bra ordning. **JBM ansvar** for å se nærmere på praksis med bruk av studentassistenter. **EM** bes sende notat til JBM om praksis på SV.

Stolpetimeundervisning

Det skal ikke være undervisning i stolpetimene. SV må overholde dette.

Forankring av sikkerhet i forskning

Nye rutiner utarbeidet. Betyr merarbeid for institutter og fakulteter. Må forankre disse i ledelsene. JBM og Marina Davidan vil komme til fakultetenes ledergrupper og informere om saken. Rutinene skal være på plass til 1.1.

Saksliste til neste styremøte

JBM gjennomgikk agendaen for neste styremøte

I tillegg ble Årsfesten 28.10. og agenda for Lederforum 17.10 gjennomgått.